

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0732014

Stavba: Klášter v proměnách času města Šternberka

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 12.07.2017

Zadavatel:

Město Šternberk, Horní nám. 16, 78501 Šternberk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 324 612,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	16 324 612,30	3 428 168,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

19 752 780,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0732014

Stavba: Klášter v proměnách času města Šternberka

Místo: Šternberk

Datum: 12.07.2017

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 16, 78501 Šternberk

Projektant: ATELIER POLÁCH & BRAVENEČEK

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		16 324 612,30	19 752 780,88	
1	Architektonickostavební řešení	16 000 611,30	19 360 739,67	STA
2	Vedlejší rozpočtové náklady	324 001,00	392 041,21	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klášter v promněnách času města Šternberka

Objekt:

1 - Architektonickostavební řešení

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Město Šternberk, Horní nám. 16, 78501 Šternberk

Uchazeč:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEK s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 000 611,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 000 611,30	21,00%	3 360 128,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 360 739,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klášter v proměnách času města Šternberka

Objekt:

1 - Architektonickostavební řešení

Místo: Šternberk

Datum: 12.07.2017

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 16, 78501 Šternberk

Projektant: ATELIER POLÁCH & BRAU

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 000 611,30

HSV - Práce a dodávky HSV

3 119 995,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 257 648,44

31 - Zdi podpěrné a volné

25 740,00

4 - Vodorovné konstrukce

39 322,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

373 940,73

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 150 037,65

997 - Přesun sutě

299 046,80

PSV - Práce a dodávky PSV

12 740 615,58

715 - Sanační práce krov, stropy nad 1-3 np

1 195 061,74

713 - Izolace tepelné

27 278,25

762 - Konstrukce tesařské

4 114 219,84

764 - Konstrukce klempířské

4 122 244,20

765 - Konstrukce pokrývačské

3 252 026,55

767 - Konstrukce zámečnické

29 680,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

105,00

M - Práce a dodávky M

140 000,00

21-M - Elektromontáže

140 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klášter v proměnách času města Šternberka

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Město Šternberk, Horní nám. 16, 78501 Šternberk

Uchazeč:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEK s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

324 001,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	324 001,00	21,00%	68 040,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

392 041,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klášter v proměnách času města Šternberka

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Šternberk

Datum:

12.07.2017

Zadavatel:

Město Šternberk, Horní nám. 16, 78501 Šternberk

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAUN

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

324 001,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

324 001,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

324 001,00